

Dodavatel :	Odběratel:
Název: SCHLOTAB s.r.o.	Název: Základní škola Litoměřice, Na Valech 53
Sídlo: 28. října 802/16, 412 01 Litoměřice	Sídlo: Na Valech 53 412 01 Litoměřice
IČ: 24175307	IČ: 46773428
1) Specifikace zboží/služby:	Dodávka a montáž multimediálních panelů: viz. specifikace v příloze této smlouvy
2) Termín a místo dodání:	Do 29. 2. 2024, Základní škola Litoměřice, Na Valech 53
3) Cena s DPH	185735,- Kč
4) Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace	14 dní od doručení zboží, převodní příkaz
<p>Smluvní strany/strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy/dohody/dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Základní škola Litoměřice, Na Valech 53.</p> <p>V Litoměřicích 19. 2. 2024</p>	
..... odběratel dodavatel

Nabídka:**S23152****Datum:****15. 1. 2024****Dodavatel:****Odběratel:****SCHOLATAB s.r.o.**

28. října 802/16, Předměstí

412 01 LITOMĚŘICE

IČ: 24175307 DIČ: CZ24175307

Mgr. Jaroslav Simajchl

mail: simajchl@scholatab.cz / tel.: 774 787 004**Základní škola Litoměřice, Na Valech 53**

Na Valech 582/53

412 01 LITOMĚŘICE

IČ: 46773428

Mgr. František KINDERMANN - ředitel školy

mail: reditel@skolanavalech.cz tel. 739 587 438

	Název	Cena v Kč bez dph	Jednotka	Počet jednotek	Cena celkem v Kč bez dph
PYL-300	pylonový mechanismus - pojezd tabule, pylony 300, horní kladka na jehličkových ložiscích, rolný pojezd jehličková ložiska, na každé straně 4 ks rolen, bezúdržbové, komfortní tiché, se závažím 50 kg, 15 let záruka	18 200,00	ks	1	18 200,00
dotykový LCD displej 75"	DAHUA IFP 75" (LCH75-MC410-B) - úhlopříčka 75" (190 cm) , 4K (3840 x 2160), IR LED až 20 dotyků, 4Core CPU, RAM 4GB, ROM 32 GB, tvrzené ochranné sklo, vestavěná kamera 5MPx, HDMI, USB , OPS PC slot, ozvučení 2 x 15 W, bezdrátový přenos obrazu, OS Android 9.0, kompatibilní s Windows / Mac / Linux / Android / Chrome /	33 000,00	ks	3	99 000,00
wifi dongle	WiFi Dongle DAHUA Original - : WiFi 2.4GHz, 802.11 b/g/n, WEP 64+128/WPA/WPA2/PSK, 300 Mb/s, anténa 6dBi	2 750,00	ks	3	8 250,00
VESA	VESA držák LCD na stěnu, nosnost 80 kg	1 450,00	ks	3	4 350,00
instalace na stěnu	instalační materiál a instalační práce pro kompletní dodávku IFPD - optický HDMI kabel, lišty či svody k přípojnému místu, softwarové zprovoznění sestavy	5 400,00	ks	2	10 800,00
instalace IAT systém na stávající pylonovou tabuli	demontáž tabule, rozebrání pylonů, doplnění závaží -, sestavení pylonů, montáž IFPD, optický HDMI kabel, zprovoznění sestavy	5 900,00	ks	1	5 900,00
montáž projektorů s tabulemi na zeď	montáž nástěnné tabule, montáž ramene dtp na stěnu, kompletní kabeláže a lištování, seřízení a zprovoznění sestavy	3 500,00	ks	2	7 000,00

cena bez dph**153 500,00****DPH 21%****32 235,00****CENA celkem vč. DPH****Kč****185 735,00**